
Expediente: 4190/15-I4
Carátula: CITROMAX S.A.C.I. C/ BUFFO CARLOS ENRIQUE Y OTRA S/ PAGO POR CONSIGNACION / CONSIGNACION

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA EN DOCUMENTOS Y LOCACIONES N° 3
Tipo Actuación: SENTENCIAS INTERLOCUTORIAS
Fecha Depósito: 01/04/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
20273649167 - BUFFO, CARLOS ENRIQUE-DEMANDADO
20217454868 - CITROMAX S.A.C.I., -ACTOR
20217454868 - MARTINEZ FOLQUER, EDUARDO SIXTO-POR DERECHO PROPIO
20273649167 - PALACIO, JULIO CESAR (H)-POR DERECHO PROPIO
20296668908 - PALACIO, EDUARDO E.-POR DERECHO PROPIO
90000000000 - PALACIO, EDUARDO ENRIQUE-POR DERECHO PROPIO
20224147334 - SANCHEZ, RODOLFO JOSE-POR DERECHO PROPIO
20296668908 - SOCIEDAD ANONIMA CARLOS J. BUFFO AGROPECUARIA, COMERCIAL,, INDUSTRIAL Y FINANCIERA-
DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada en Documentos y Locaciones N° 3

ACTUACIONES N°: 4190/15-I4

*H106038405277*
H106038405277

Juzgado Civil en Documentos y Locaciones IV nominación

JUICIO: CITROMAX S.A.C.I. c/ BUFFO CARLOS ENRIQUE Y OTRA s/ PAGO POR
CONSIGNACION / CONSIGNACION.- EXPTE N°4190/15-I4.-

San Miguel de Tucumán, 31 de marzo de 2025.

Y VISTOS

Para resolver en los autos de la carátula: y

CONSIDERANDO

En escrito digital de fecha 25/03/2025 la parte demandada solicita pronunciamiento respecto del
recurso de apelación interpuesto en subsidio, dado que de otra forma y modo, se afecta la garantía
constitucional del debido proceso legal y la defensa en juicio de sus derechos y en especial la
seguridad jurídica, la regularidad y estabilidad de los actos procesales.

En tal sentido y pudiendo la decisión causar gravamen a la demandada, se condece el recurso de
apelación interpuesto en subsidio.

En virtud de lo dispuesto por artículo 764 del C.P.C.C.T, resuelvo

RESUELVO

AMPLIAR la sentencia de fecha 17/03/2025 a los fines de  CONCEDER el recurso de apelación
interpuesto en subsidio de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 772, 2° párrafo, del CPCCT,

Fecha Impresión
15/05/2025 - 16:04:41



elévense los autos al Tribunal Superior. Sirva la presente de atenta nota de elevación.

HÁGASE SABER.

Dr. Ariel Fabián Antonio

Juez Civil en Documentos y Locaciones

IVª Nominación

     

Actuación firmada en fecha 31/03/2025

Certificado digital:
CN=ANTONIO Ariel Fabian, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20254478246

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

https://expediente-virtual.justucuman.gov.ar/expedientes/5b43fed0-0e31-11f0-bed8-3d971f6dd436


